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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Gałanik Andrzej Kostrzyń 9 3 570 - 1

2 Zalewski Andrzej Okręg Poznań 10 2 435 - 2

3 Brojerski Wiktor Sołacz Winiary 15 1 845 - 3

4 GORZYŃSKI Dawid Mosina Miasto 14 1 615 - 4

5 Brachaczek Rafał Tarnowo Podgórne 2 1 485 - 5

6 Szymański Daniel Tarnowo Podgórne 12 1 445 - 6

7 Groński Dariusz Tarnowo Podgórne 1 1 235 - 7

8 Sikorski Eugeniusz Kolejorz Gniezno 5 1 185 - 8

9 Katrynicz Krzysztof Rogożno Gość 8 1 115 - 9

10 Stępniak Jan Rzemieślnik Poznań 7 645 - 10

11 Jasiczak Artur Mosina Miasto 3 570 - 11

12 Konke Piotr Okręg Poznań 6 515 - 12

13 Dziurla Zbigniew Leszcz Poznań 11 0 - 14

13 Grupiński Franciszek Leszcz Poznań 4 0 - 14

13 Katrynicz Krzysztof Rogożno Gość 13 0 - 14

Sędzia sekretarz

Zdzisław Kubiak

20.06.2021, 14:20

Renata Pietrunko

Sędzia główny
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OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Baum Dawid Tarnowo Podgórne 1 3 880 - 1

2 Orlik Mateusz Tarnowo Podgórne 6 3 560 - 2

3 Kmieć Włodzimierz Winogrady 11 2 890 - 3

4 Matuszewski Ireneusz Przeźmierowo 14 2 170 - 4

5 Braniewicz Tomasz Tarnowo Podgórne 5 1 885 - 5

6 Podbylski Tadeusz Lubonianka 12 1 825 - 6

7 Blichacz Maria Rogożno Gość 3 1 370 - 7

8 Podbylski Marcin Lubonianka 8 1 050 - 8

9 Andrzejewski Ireneusz Mosina Miasto 9 975 - 9

10 Wiśniewski Tomasz Sieraków 7 895 - 10

11 Telenga Grzegorz Kaźmierz 4 800 - 11

12 Smoliński Henryk Rogożno Gość 13 690 - 12

13 Jasiczak Andrzej Mosina Miasto 2 570 - 13

14 Peil Anna Okręg Poznań 10 535 - 14

15 0 0 0 0 - 15

Sędzia sekretarz

Zdzisław Kubiak

20.06.2021, 14:20

Renata Pietrunko

Sędzia główny

Spławikowe zawody z okazji Dnia Wędkarzza

Baranowo 2021

Baranowo, 44367

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jaroszczak Lech Mosina Miasto 1 3 110 - 1,5

1 Jasiczak Wojciech Mosina Miasto 5 3 110 - 1,5

3 Nowicki Wojciech Mosina Miasto 9 2 300 - 3

4 Jasiczak Józef Mosina Miasto 7 2 210 - 4

5 Galas Marcin Sum Szmotuły 3 2 035 - 5

6 Draheim Krzysztof Kolejorz Gniezno 8 1 855 - 6

7 Kordylewski Mirosław Okręg Poznań 13 1 640 - 7

8 Blichacz Zbigniew Rogożno Gość 4 1 520 - 8

9 Przybylski Damian Sum Szmotuły 14 1 475 - 9

10 Telenga Kinga Tarnowo Podgórne 6 1 115 - 10

11 Ludek Jan Leszcz Poznań 11 985 - 11

12 Woźniak Andrzej Rzemieślnik Poznań 10 970 - 12

13 Łakomy Stanisław Okręg Poznań 12 860 - 13

14 GALAS Przemysław Sum Szmotuły 2 805 - 14

15 Kozłowski Tomasz 113 Poznań 15 435 - 15

Sędzia sekretarz

Zdzisław Kubiak

20.06.2021, 14:20

Renata Pietrunko

Sędzia główny

Spławikowe zawody z okazji Dnia Wędkarzza

Baranowo 2021

Baranowo, 44367

Sektor C
OPEN

3 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Poznań 7/2018/PO 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Baum Dawid Tarnowo Podgórne B-1 3 880 0 1

2 Gałanik Andrzej Kostrzyń A-9 3 570 0 1

3 Jaroszczak Lech Mosina Miasto C-1 3 110 0 1,5

3 Jasiczak Wojciech Mosina Miasto C-5 3 110 0 1,5

5 Orlik Mateusz Tarnowo Podgórne B-6 3 560 0 2

6 Zalewski Andrzej Okręg Poznań A-10 2 435 0 2

7 Kmieć Włodzimierz Winogrady B-11 2 890 0 3

8 Nowicki Wojciech Mosina Miasto C-9 2 300 0 3

9 Brojerski Wiktor Sołacz Winiary A-15 1 845 0 3

10 Jasiczak Józef Mosina Miasto C-7 2 210 0 4

11 Matuszewski Ireneusz Przeźmierowo B-14 2 170 0 4

12 GORZYŃSKI Dawid Mosina Miasto A-14 1 615 0 4

13 Galas Marcin Sum Szmotuły C-3 2 035 0 5

14 Braniewicz Tomasz Tarnowo Podgórne B-5 1 885 0 5

15 Brachaczek Rafał Tarnowo Podgórne A-2 1 485 0 5

16 Draheim Krzysztof Kolejorz Gniezno C-8 1 855 0 6

17 Podbylski Tadeusz Lubonianka B-12 1 825 0 6

18 Szymański Daniel Tarnowo Podgórne A-12 1 445 0 6

19 Kordylewski Mirosław Okręg Poznań C-13 1 640 0 7

20 Blichacz Maria Rogożno Gość B-3 1 370 0 7

21 Groński Dariusz Tarnowo Podgórne A-1 1 235 0 7

22 Blichacz Zbigniew Rogożno Gość C-4 1 520 0 8

23 Sikorski Eugeniusz Kolejorz Gniezno A-5 1 185 0 8

24 Podbylski Marcin Lubonianka B-8 1 050 0 8

25 Przybylski Damian Sum Szmotuły C-14 1 475 0 9

26 Katrynicz Krzysztof Rogożno Gość A-8 1 115 0 9

27 Andrzejewski Ireneusz Mosina Miasto B-9 975 0 9

Spławikowe zawody z okazji Dnia Wędkarzza

Baranowo 2021

Baranowo, 44367

OPEN
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe zawody z okazji Dnia Wędkarzza

Baranowo 2021

Baranowo, 44367

OPEN
INDYWIDUALNIE

28 Telenga Kinga Tarnowo Podgórne C-6 1 115 0 10

29 Wiśniewski Tomasz Sieraków B-7 895 0 10

30 Stępniak Jan Rzemieślnik Poznań A-7 645 0 10

31 Ludek Jan Leszcz Poznań C-11 985 0 11

32 Telenga Grzegorz Kaźmierz B-4 800 0 11

33 Jasiczak Artur Mosina Miasto A-3 570 0 11

34 Woźniak Andrzej Rzemieślnik Poznań C-10 970 0 12

35 Smoliński Henryk Rogożno Gość B-13 690 0 12

36 Konke Piotr Okręg Poznań A-6 515 0 12

37 Łakomy Stanisław Okręg Poznań C-12 860 0 13

38 Jasiczak Andrzej Mosina Miasto B-2 570 0 13

39 GALAS Przemysław Sum Szmotuły C-2 805 0 14

40 Peil Anna Okręg Poznań B-10 535 0 14

41 Dziurla Zbigniew Leszcz Poznań A-11 0 0 14

41 Grupiński Franciszek Leszcz Poznań A-4 0 0 14

41 Katrynicz Krzysztof Rogożno Gość A-13 0 0 14

44 Kozłowski Tomasz 113 Poznań C-15 435 0 15

45 0 0 B- 0 0 15

Sędzia sekretarz

Zdzisław Kubiak

20.06.2021, 14:20

Renata Pietrunko

Sędzia główny
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